

Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S

Kystparkvej 8, 8250 Egå

CVR-nr. 16 97 14 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S Kystparkvej 8 8250 Egå
	CVR-nr.: 16 97 14 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Grønvald Signe Errboe Marie Seier-Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tandlægeopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.031.847 kr. mod 5.397.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.031.847	5.397.906
1 Personaleomkostninger	-1.883.951	-1.822.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.955	-29.955
Resultat før skat	3.117.941	3.545.007
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.117.941	3.545.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.117.941	3.545.007
Disponeret i alt	3.117.941	3.545.007

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	13.608	59.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.124	23.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.732</u>	<u>83.688</u>
Andre tilgodehavender	19.800	19.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.800</u>	<u>19.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.532</u>	<u>103.488</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.500	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.500</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.215	328.255
Andre tilgodehavender	22.327	1.714
Tilgodehavender i alt	<u>267.542</u>	<u>329.969</u>
Likvide beholdninger	534.497	116.111
Omsætningsaktiver i alt	<u>822.539</u>	<u>466.080</u>
Aktiver i alt	<u>896.071</u>	<u>569.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Tandlæge Kristian Grøndvald Nielsen ApS	149.949	-850
3 Tandlæge Signe Errboe ApS	-37.143	15.669
4 Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS	-5.318	52.945
Egenkapital i alt	<u>107.488</u>	<u>67.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.313	219.421
Anden gæld	601.270	282.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.583	501.804
Gældsforpligtelser i alt	<u>788.583</u>	<u>501.804</u>
Passiver i alt	<u>896.071</u>	<u>569.568</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.648.827	1.567.635
Pensioner	235.124	255.309
	<u>1.883.951</u>	<u>1.822.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Tandlæge Kristian Grøndvald Nielsen ApS		
Tandlæge Kristian Grøndvald Nielsen ApS 1. januar 2020	-850	83.193
Andel af overskud	1.138.896	1.074.260
Hævet	-988.097	-1.158.303
	<u>149.949</u>	<u>-850</u>
3. Tandlæge Signe Errboe ApS		
Tandlæge Signe Errboe ApS 1. januar 2020	15.669	138.151
Hævet	-1.117.710	-1.391.387
Andel af overskud	1.064.898	1.268.905
	<u>-37.143</u>	<u>15.669</u>
4. Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS		
Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS 1. januar 2020	52.945	131.689
Resultatandel	-972.409	1.201.842
Hævet	914.146	-1.280.586
	<u>-5.318</u>	<u>52.945</u>
